representado pelo Sr. Reginaldo Mendes de Oliveira Filho CPF: 767.683.173-34. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E 
PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI-PI. 
Valor: R$ 183.336,16 (cento e oitenta e três mil e trezentos e trinta e seis reais e dezesseis 
centavos) 
Validade: Por 12 (doze) meses. 
FONTE DE RECURSO: 10 301 0005 2031; 10 301 0005 2035; 10 301 0005 2043; 10 302 0005 
2036; 10 302 0005 2042; 10 303 0005 2032; 10 301 0005 2033; 10 301 0005 2037; 10 301 0005 
2045; 10 302 0005 2041;